illes balears

b

PROGRAMA

16:00h - 21:00h Recogida de dorsales

conectabalear

16-:00 - 21:00h Apertura de la Expo Zone

08:30h - Salida TMCdC 185K (max 40h)
15:30h - Salida TMCdC 185k (max 34h)
15:30h - Salida TMCdC 185k (relay)

De 10 a 14h - Apertura de la Expo Trail Zone
14-21h - Recogida de dorsales para
el resto de participantes.

15:30h Salida bus desde Platges
de Fornells TMCdC STARTER 11k (12 salida)
16:30h Salida bus desde Platges
de Fornells TMCdC STARTER 11k (22 salida)

16h - 22h Apertura de la Expo Trail Zone.
17:00h Salida TMCdC STARTER 11k
18:00h Salida TMCdC STARTER 11k

23:30h Salida bus TMCN 100k desde
la Via Perimetral de Ciutadella.

01:00h Salida TMCN 100K
05:00h Salida bus TMCS 85k desde Via Perimetral Ciutadella
06:30h Salida TMCS 85K
06:30h Salida bus PTCS 44k (12 salida)
06:45h Salida bus PTCN 58k
07:30h Salida bus PTCS 44k (22 salida)
08:00h Salida PTCN 58k
08:00h Salida PTCS 44k Es Migjorn Gran (12 salida)
08:45h Salida PTCS 44k Es Migjorn Gran (22 salida)

10:00h - 22:00h Apertura de la Expo Trail Zone

13:00h Finisher Experience - Plaga des Born
13:30h Salida bus 27Km desde Via Perimetral (12 salida)
14:30h Salida bus 27Km desde Via Perimetral (22 salida)
15:00h Salida STCN 27km (12 salida)
16:00h Salida STCN 27km (22 salida)

Desde las 10:00h - 14:00h Ambiente
en la zona de meta con Dj’s.
12:00h - 14:00h Actuacion de grupo de Fandango
16:00 - 18:00h Ambiente zona de meta con Dj
y grupo de Fandango en la Plaga des Born.
18:00 - 20:00 Actuacion de Moneky Doo -
pasacalles - en la Plaga des Born

10:00 - 14:00h Apertura de Expo Trail Zone
12:00h - 14:00h Entrega de trofeos. Plaga des Born

16:00h - 21:00h Bib pick up

16:00h - 21:00h Opening of the Expo Zone

08:30h - Departure TMCdC 185K (max 40h)
15: 30h - Departure TMCdC 185k (max 34h)
15:30h - Departure TMCdC 185k (relay)

From 10am to 14h - Opening of the Expo Trail Zone
14-21h - Collection of bibs for

the rest of participants.

15:30h Bus departure from Platges
de Fornells TMCdC STARTER 11k (1st start)
16:30h Bus departure from Platges
de Fornells TMCdC STARTER 11k (2nd start)

16h - 22h Opening of the Expo Trail Zone.
17:00h Departure TMCdC STARTER 11k
18:00h Departure TMCdC STARTER 11k

23:30h Departure bus TMCN 100k from
Via Perimetral de Ciutadella.

01:00h Departure TMCN 100K
05:00h Departure TMCS 85k bus from Via Perimetral Ciutadella
06:30h Departure TMCS 85K
06:30h Departure PTCS 44k bus (1st departure)
06:45h Departure PTCN 58k bus
07:30h Departure PTCS 44k bus (2nd departure)
08:00h Departure PTCN 58k
08:00h Departure PTCS 44k Es Migjorn Gran (1st departure)
08:45h Start PTCS 44k Es Migjorn Gran (2nd start)

10:00h - 22: 00h Opening of the Expo Trail Zone

13:00h Finisher Experience - Plaga des Born
13:30h Departure bus 27Km from Via Perimetral (1st start)
14:30h Departure bus 27Km from Via Perimetral (2nd start)
15:00h Departure STCN 27km (1st start)
16:00h Departure STCN 27km (2nd start)

From 10:00h - 14:00h Ambience
in the finish area with Dj's.
12:00h - 14:00h Performance of Fandango group.
16:00 - 18:00h Atmosphere finish area with DJ
and Fandango group in the Placa des Born.
18:00 - 20:00h Performance by Moneky Doo -
passacaglia - at Placa des Born.

10:00 - 14:00h Opening of Expo Trail Zone
12:00h - 14:00h Trophy ceremony. Plaga des Born



